

Starostka OU Svojetice

Od: [REDACTED]
Odesláno: 21. dubna 2017 14:53
Komu: starosta@svojetice.cz
Kopie: [REDACTED]
Předmět: [REDACTED]

Dobrý den,

žádám obec Svojetice, aby mi v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytla informace ohledně připojení na vodovodní řad v ul. Švestkova. Donesla se ke mně zpráva, že peníze vybrané v ul. Švestkova na vodovodní přípojku pro RD nemohla obec dohledat a tudíž je tedy možné předpokládat, že byly tyto peníze využity na něco jiného než bylo smluvně dojednáno a teď obci chybí. Vzhledem k tomu, že kolaudace vodovodního řadu je již několik měsíců provedena a RD v ul. Švestkova ještě nejsou připojené na vodovodní řad, žádám o odpověď na níže uvedené otázky:

1. Má obec Svojetice na svém účtu všechny finanční prostředky vybrané od majitelů domů na zhotovení vodovodní přípojky?
2. Popřípadě, že nemá, tak jak byly tyto finanční prostředky využity.
3. Kdy bude realizováno připojení RD v ul. Švestková (výkopové práce atd.)?
4. Kdo bude provádět zhotovení přípojek v ul. Švestková a za jakých platebních podmínek?
5. V případě, že je třeba provést výběrové řízení, tak jestli je již vypsáno?
6. V případě, že výběrové řízení není dosud vypsáno, tak z jakého důvodu?
7. Kolik peněz bude stát vodovodní přípojka u domu Švestková č. 280 a na pozemku 231/52 [REDACTED]
8. Je v zájmu Obce udržit smluvní závazky Obce Svojetice ke svým občanům?
9. Chce obec Svojetice uměle prodlužovat připojení na vodovodní řad z důvodu nedostatku finančních prostředků?

Není-li možné z důvodu ochrany osobních údajů na některé otázky odpovědět, prosím směřujte odpověď pouze

Dále Vás žádám o konkrétní odpovědi na uvedené konkrétní otázky a ne nic neříkající zavádějící bláboly, kterých jsem už slyšel dost.

S pozdravem [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

adresa: [REDACTED]

OBCENÍ ÚŘAD SVOJETICE
přijata zásilka

došlo dne 21-04-2017

06151/2017/04/JPg
č.j.: listů/str.: 1/1
příloha: přijal: [REDACTED]